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REFERAT FRA MØTE  I AVDELINGSRÅDET NR. 1/2007, ONSDAG 26.09.07 

AVDELING FOR INGENIØRUTDANNING 

 

Tilstede:  

Eksterne representanter: Aksel Skjervheim, Sissel Vindenes, Oddvar Hjellum og Astrid-Mette 

Husøy 

Interne representanter: Svein Olai Høyland, Alvhild Alette Bjørkum, Knut Øvsthus, Nina 

Samnøy  og Heidi Bjørstad 

Studentrepresentanter: Eva Aarbakke Rognsvåg og Eirik E. Botnen Korsnes  

Fra administrasjonen: Ole-Gunnar Søgnen (dekan) og Merete Sviggum (sekretær) 

Forfall: Elisabeth Grahl-Madsen 

Dessuten møtte: 

Prodekan, instituttledere og kontorsjef til sak 03/H07 Presentasjon av Avdeling for ingeniør- 

utdanning. 

 

Sak 01/H07 Godkjenning av saksliste og innkalling. 

Ingen merknader. 

 

Sak 02/H07 Konstituering av Avdelingsrådet ved Avdeling for ingeniørutdanning. 

Vedtak: 

For inneværende studieår ble professor Knut Øvsthus  enstemmig valgt som leder, mens eksternt 

medlem Sissel Vindenes ble valgt som nestleder. 

 

Sak 03/H07 Presentasjon av Avdeling for ingeniørutdanning. 

Dekan, prodekan,  instituttledere og kontorsjef gav en orientering om avdelingen.  

Avdelingen står ovenfor 4 hovedutfordringer: 

 Inntakskvalitet og gjennomstrømning!  

 Faglig utvikling og FoU/N! 

 Samhandling med nærings- og samfunnsliv! 

 Rekruttere og beholde fagansatte! 

 

Arbeidsmarkedet er nå særdeles godt for ingeniører. Et bedre lønnsnivå i det private næringsliv 

gjør det vanskelig å beholde og rekruttere fagpersonale.  Ubesatte ledige stillinger gir en ekstra 

arbeidsbelastning for enkelte ansatte i faglig stab.   

 

Anbefaling: 

Avdelingsrådet ønsker at en på neste møte spesielt ser på avdelingens utfordringer når det gjelder 

å rekruttere og beholde fagpersonale.  Dekan ble bedt om å utarbeide et notat som utgangspunkt 

for videre diskusjon i rådet. 

 

http://www.hib.no/om/organisering/avdelingsrad/AI/sakslister/03_H07.ppt
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Studentrepresentantene ber om at det også blir fokusert på studiekvalitet ved avdelingens 

utdanninger med vekt på studentevaluering.  Avdelingsrådet oppfordrer studentene til å utarbeide 

grunnlag for en slik sak på neste møte.  

 

Sak 04/H07 Aktuelle saker for Avdelingsrådet – Avgrensning mot Informasjons- og 

drøftingsmøte og andre utvalg ved avdelingen 

Det er utarbeidet retningslinjer for avdelingsrådene.   

Anbefaling: 

Rådet skal være et fora for  saker/diskusjoner av overordnet, strategisk karakter. 

Ressursdisponering (budsjett), studietilbud, samhandling eksternt, kvalitet i utdanningene og 

faglige prioriteringer er eksempler på relevante saksfelter for rådet. 

 

Sak 05/H07 Studietilbudet for studieåret 2008/2009 

Det samlede studietilbudet for 2008-2009 skal behandles av Høgskolestyre i møte 21.11.07. Før 

styret behandler saken, må avdelingen vurdere det eksisterende studietilbudet og ta stilling til om 

det er behov for omlegging, nedlegging eller etablering av nye studietilbud.   

 

Avdelingen har hatt en omfattende fornyelse av studietilbudet de senere årene. Avdelingen har 

ingen planer om omfattende endringer i studietilbudet på bachelornivå for kommende studieår.   

Ut fra hensynet til rekruttering av både studenter og faglig personale, ser avdelingen det som 

svært viktig å satse videre på å utvikle mastergradstilbud. 

 

Anbefaling: 

Avdelingsrådet viser til premissene i saken. På bakgrunn av den omfattende fornyelsen av 

studietilbudet som avdelingen kan vise til de senere år, anbefaler Avdelingsrådet at det ikke blir 

gjennomført større endringer i studietilbudet på bachelornivå for studieåret 2008-2009. 

 

Avdelingsrådet ser positivt på at det utredes mastertilbud på avdelingen, og gjerne i samarbeid 

med andre institusjoner.  De økonomiske konsekvensene av det enkelte mastertilbud må utredes 

nøye før det fattes vedtak om et nytt tilbud.  

 

Sak 06/H07 Eventuelt 

Ingen saker. 

 

Neste møte er berammet til 22.11.07 kl 12.00-15.00.  Temaer for møtet vil blant annet være  

 

 Budsjett 2008/Søknad om strategiske midler 

 Hvordan rekruttere og beholde fagpersonale? 

 Studiekvalitet med vekt på studentevaluering 

 Orientering om avdelingens eksterne samhandlingspartnere/eksterne avtaler 

 

 

Bergen 12.10.07 

 

Ole-Gunnar Søgnen 

dekan/sekretær for Avdelingsrådet 

http://ansatt.hib.no/utvalg_verv/Avd_raad_retnlinjer.htm

